ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Ba Tơ, ngày          tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Toàn án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Giấy đăng ký nội

dung làm việc số 158/TA-DS ngày 14/4/2025 về việc giải quyết vụ án dân sự

“Tranh chấp về quyền sở hữu trí tuệ” Tượng đài Khởi nghĩa Ba Tơ. UBND

huyện tổ chức buổi làm việc thành phần và nội dung như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Lữ Đình Tích, Phó chủ tịch  UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, TC-KH huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện và kỹ thuật phụ trách;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/4/2025 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 UBND huyện.

4. Nội dung: Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

chuẩn bị nội dung.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc và đi đúng thời gian để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-04-21T10:48:23+0700

		2025-04-21T21:16:09+0700

		2025-04-21T21:16:09+0700

		2025-04-21T21:16:09+0700